
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołów komisji skrutacyjnej stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego 
wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Nowej Dębie zostali wybrani:
1) I wiceprzewodniczącym: Jacek Szpunar
2) II wiceprzewodniczącym: Marian Tomczyk

§ 2. Protokoły komisji skrutacyjnej stanowią załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

Id: B267913B-5A0B-4680-8204-2CBC69EFDE16. Uchwalony Strona 1



Id: B267913B-5A0B-4680-8204-2CBC69EFDE16. Uchwalony Strona 2



Id: B267913B-5A0B-4680-8204-2CBC69EFDE16. Uchwalony Strona 3




